
Službeni glasnik 
           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2021.                   Podravska Moslavina, 22. studenog 2021.                    Broj 20. 

 

S a d r ž a j  
 

 

               AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

1. 
Odluka o osnovici o visini osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika Općine Podravska Moslavina 

 

1 

2. 
Odluka o rasporedu radnog vremena i uredovnom  vremenu  za rad sa 

strankama  u upravnim  tijelima  Općine Podravska Moslavina 

 

2 

 

Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj 28/10) te članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina 

(Službeni glasnik, broj 3/21) donosim 

 

ODLUKU 

o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika  

Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 

Osnovnu plaću službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Podravska 

Moslavina čini umnožak osnovice i pripadajućeg koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na 

koje je službenik, odnosno namještenik, raspoređen, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu 

radnog staža i dodatka na plaću.  

 

Koeficijente za obračun plaće službenika i namještenika Općine Podravska Moslavina čija 

su radna mjesta utvrđena Pravilnikom o unutarnjem redu propisuje Općinsko vijeće Općine 

Podravska Moslavina.    

Ovom odlukom utvrđuje se osnovica za obračun zaposlenih u Općini Podravska 

Moslavina. 

Članak 2. 

Za sva radna mjesta utvrđena Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Podravska Moslavina utvrđuje se jedinstvena osnovica koja iznosi 3.300,00 kn. 

 

Članak 3. 



Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun plaće 

djelatnika Općine Podravska Moslavina, KLASA: 120-01/18-01/1, URBROJ: 2115/03-03-18-1 od 

10. siječnja 2018.g. 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“. 

 

KLASA: 120-01/21-01/2 

URBROJ: 2115/03-03-21-2 

Podravska Moslavina, 22. studenog 2021.g. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  

       Dominik Cerić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Računovodstvo 

2. Pismohrana 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Na  temelju  članka  43. Statuta (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, broj 3/21) općinski 

načelnik donosi   

O D L U K U  

o rasporedu radnog vremena i uredovnom  vremenu  za rad sa  strankama  u upravnim  

tijelima  Općine Podravska Moslavina 

Članak  1. 

Ovom  Odlukom  uređuje  se  tjedni  i  dnevni  raspored  radnog  vremena,  dnevni  odmor  te 

uredovno vrijeme za  rad  sa  strankama u u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska 

Moslavina. 

Članak  2. 

Puno  radno  vrijeme  službenika  i  namještenika  upravnih  tijela  Općine Podravska Moslavina 

je  40  sati tjedno. Tjedno  radno  vrijeme  službenika  i  namještenika  u Jedinstvenom upravnom 

odjelu raspoređeno  je  na  pet radnih dana, od ponedjeljka  do petka.  

Dnevno radno vrijeme  u Jedinstvenom upravnom odjelu je  od 7.00  do 15.00  sati.    

Članak  3. 

Dnevni  odmor  (stanka)  službenika  i  namještenika  u  tijeku  rada  traje  30  minuta  i  to  u 

vremenu  od 12.00 do 12.30 sati. 

Članak  4. 



Uredovno  vrijeme  upravnih  tijela  i  pisarnice  za  rad  sa  strankama  je  radnim  danima,  od 

ponedjeljka do  petka,  u vremenu  od    07.00  do  11.00 sati.  

Članak  5. 

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenom  glasniku Općine 

Podravska Moslavina“.  

KLASA: 120-02/21-01/2 

URBROJ: 2115/03-03-21-1 

Podravska Moslavina, 22. studenog 2021.g. 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

Dominik Cerić, v.r. 

________________________________________________________________________ 

 

 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(„Narodne novine“ br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 

106/18, 121/19, 32/20 i 138/20) 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

